
Název výzvy: MŽP_3. výzva, PO1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_15_03

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000238
Sanace skalních stěn - ul. U Obří hlavy ve 

Znojmě
Město Znojmo 5 419 102 5 351 588 4 548 850 802 738 100,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000501
Sanace skalního svahu nad č.p. 174 ve městě 

Úštěk
Město Úštěk 5 355 924 5 266 175 4 476 249 789 926 100,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000679
Stabilizace havarijního stavu sesuvu v 

lokalitě Smraďavka - Lázně Leopoldov

Spolek pro rozvoj a ochranu 

lázní a lázeňské oblasti 

Smraďavka - Buchlovice

45 318 141 34 286 356 29 143 403 5 142 953 100,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000705
Komplexní sanace skal na silnici II/102 v 

úseku Strnady - Štěchovice
Středočeský kraj 176 085 753 176 085 753 149 672 890 26 412 863 100,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000891 Sanace sesuvu - Bohuslavice u Zlína Obec Bohuslavice u Zlína 4 581 938 4 094 938 3 480 697 614 241 96,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000415 Statické zajištění skalního masivu Regnerova MĚSTO ÚPICE 10 305 874 10 305 874 8 759 993 1 545 881 91,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000222 Opěrné zdi v obci Miroslav Město Miroslav 4 923 034 4 458 939 3 790 098 668 841 90,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_003/0000962

Obec Albrechtice nad Vltavou - místní část 

Jehnědno, "Statické zabezpečení svahové 

nestability" 

Obec Albrechtice nad Vltavou 7 632 285 4 217 680 3 585 028 632 652 90,00

Celkem 8 259 622 051 244 067 303 207 457 208 36 610 095

Název výzvy: MŽP_4. výzva, PO1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_15_04

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000564 Protipovodňová opatření města Hustopeče Město Hustopeče 4 632 444 4 630 974 3 241 682 1 389 292 89,00

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
4. jednání – 3., 4., 5., 7. a 15. výzva (prioritní osy 1, 3 a 4), 18. 4. 2016

Příloha zápisu: Seznam projektů doporučených k podpoře

1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000263
Protipovodňová opatření města Ústí nad 

Orlicí
Město Ústí nad Orlicí 6 968 693 6 967 223 4 877 056 2 090 167 86,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000544
Podpora preventivního protipovodňového 

systému DSO Baťův kanál
Obce pro Baťův kanál 27 322 249 27 308 599 19 116 019 8 192 580 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000327
Protipovodňové opatření města a ORP Český 

Brod
Město Český Brod 17 758 509 16 068 543 11 247 980 4 820 563 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000274 Protipovodňová opatření obce Mikulovice Obec Mikulovice 4 620 476 4 619 006 3 233 304 1 385 702 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000341
Protipovodňová opatření městyse Moravská 

Nová Ves
Městys Moravská Nová Ves 3 268 171 3 267 751 2 287 426 980 325 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000780 Protipovodňová opatření obce Jankov Obec Jankov 3 192 169 3 184 035 2 228 824 955 210 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000228
Protipovodňová opatření obce Velká nad 

Veličkou
Obec Velká nad Veličkou 2 959 926 2 958 456 2 070 919 887 537 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000270
Protipovodňová opatření městysu 

Polešovice
Městys Polešovice 2 929 531 2 928 061 2 049 643 878 418 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000566 Protipovodňová opatření městysu Vladislav Městys Vladislav 2 882 370 2 875 588 2 012 912 862 676 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000272 Protipovodňová opatření obce Hrabišín Obec Hrabišín 2 255 208 2 225 923 1 558 146 667 777 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000340 Protipovodňová opatření obce Vražné Obec Vražné 2 195 593 2 194 208 1 535 946 658 262 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000297 Protipovodňová opatření obce Vřesina Obec Vřesina 2 210 343 2 190 536 1 533 375 657 161 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000251
Vybudování nového informačního systému 

protipovodňové ochrany obce Dolany
Obec Dolany 2 012 230 2 011 810 1 408 267 603 543 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000236 Protipovodňová opatření obce Podolí Obec Podolí 1 963 356 1 962 936 1 374 055 588 881 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000240 Protipovodňová opatření obce Sobůlky Obec Sobůlky 1 934 951 1 934 531 1 354 172 580 359 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000706 Protipovodňová opatření obce Drnovice Obec Drnovice 1 925 219 1 924 799 1 347 359 577 440 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000239 Protipovodňová opatření obce Ježov Obec Ježov 1 575 027 1 569 735 1 098 815 470 921 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000665

Digitální povodňový plán města Mariánské 

Lázně  a ORP a lokální výstražný systém 

města Mariánské Lázně

Město Mariánské Lázně 939 686 939 686 798 733 140 953 80,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000311

Digitální povodňový plán hlavního města 

Prahy a digitální povodňový plán všech jejích 

městských částí

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 22 142 613 22 142 613 17 714 090 4 428 523 78,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000321
Digitalizace povodňových plánů města a ORP 

Humpolec
Město Humpolec 359 346 328 068 278 858 49 210 78,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000768 Protipovodňová opatření města Varnsdorf Město Varnsdorf 11 653 085 11 651 615 8 156 131 3 495 485 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000307 Protipovodňová opatření města Hanušovice Město Hanušovice 4 388 658 4 387 188 3 071 032 1 316 156 77,00

2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000356
Protipovodňová opatření městského obvodu 

Polanka nad Odrou
Statutární město Ostrava 3 960 330 3 958 860 2 771 202 1 187 658 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000306 Protipovodňová opatření obce Krouna Obec Krouna 3 680 165 3 678 695 2 575 087 1 103 609 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000551
Protipovodňová opatření obce Bělkovice-

Lašťany
Obec Bělkovice-Lašťany 3 183 852 3 182 382 2 227 667 954 715 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000361 Protipovodňová opatření obce Všemyslice Obec Všemyslice 3 042 122 2 997 382 2 098 167 899 215 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000291
Protipovodňová opatření města Vrbno pod 

Pradědem
Město Vrbno pod Pradědem 2 632 452 2 632 032 1 842 422 789 610 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000252 Protipovodňová opatření obce Svratouch Obec Svratouch 2 570 220 2 569 800 1 798 860 770 940 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000257 Protipovodňová opatření obce Trnová Obec Trnová 2 240 920 2 240 500 1 568 350 672 150 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000243 Protipovodňová opatření obce Rokytnice Obec Rokytnice 2 201 566 2 201 146 1 540 802 660 344 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000232 Protipovodňová opatření obce Záříčí Obec Záříčí 1 738 997 1 738 577 1 217 004 521 573 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000295
Protipovodňová opatření obcí Rudlice a 

Černín
Obec Rudlice 1 708 520 1 708 100 1 195 670 512 430 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000293 Protipovodňová opatření obce Otaslavice Obec Otaslavice 1 661 100 1 603 888 1 122 722 481 166 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000294 Protipovodňová opatření obce Jankovice Obec Jankovice 1 570 209 1 564 532 1 095 172 469 360 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000271
Protipovodňová opatření obce Prostřední 

Poříčí
Obec Prostřední Poříčí 1 463 595 1 463 175 1 024 223 438 953 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000438 Protipovodňová opatření obce Seninka Obec Seninka 1 322 082 1 296 554 907 588 388 966 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000879 Protipovodňová opatření obce Borač Obec Borač 1 252 350 1 240 846 868 592 372 254 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000253 Protipovodňová opatření obce Police Obec Police 914 760 912 404 638 683 273 721 77,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000463
Protipovodňová opatření města Sedlec-

Prčice
Město Sedlec-Prčice 5 682 656 5 681 186 3 976 830 1 704 356 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000708
Zpracování digitálních povodňových plánů v 

rámci území Jihomoravského kraje
Jihomoravský kraj 4 809 750 4 809 750 4 088 288 721 463 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000644 Protipovodňová opatření obce Janovice Obec Janovice 4 362 771 4 361 301 3 052 911 1 308 390 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000426 Protipovodňová opatření města Bystřice Město Bystřice 4 239 856 4 238 386 2 966 870 1 271 516 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000473
Obec Lichnov - varovný a výstražný systém, 

digitální povodňový plán
Obec Lichnov 2 191 366 2 191 366 1 533 956 657 410 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000364 Protipovodňová opatření obce Hostěradice Obec Hostěradice 1 903 330 1 902 910 1 332 037 570 873 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000296 Protipovodňová opatření obce Jestřabí OBEC JESTŘABÍ 1 458 392 1 443 769 1 010 638 433 131 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000412
Protipovodňová opatření pro obec Kamýk 

nad Vltavou
Obec Kamýk nad Vltavou 1 428 307 1 428 307 999 815 428 492 75,00

3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000408
Digitalizace povodňových plánů města a ORP 

Holešov
Město Holešov 534 820 534 400 454 240 80 160 75,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000769

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Nymburk a území ORP Nymburk a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi pro město 

Nymburk

Město Nymburk 13 881 071 13 781 071 9 646 750 4 134 321 74,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000693

Zpracování digitálního povodňového plánu a 

pro město Kolín a území ORP Kolín a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi pro ORP a 

město Kolín

Město Kolín 12 815 005 12 715 005 8 900 503 3 814 501 74,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000639
Protipovodňová opatření pro město 

Moravská Třebová 
Město Moravská Třebová 3 735 137 3 735 137 2 614 596 1 120 541 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000496 Protipovodňová opatření pro město Teplá Město Teplá 2 981 488 2 981 488 2 087 042 894 446 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000246 Protipovodňová opatření obce Stražisko Obec Stražisko 1 625 687 1 625 267 1 137 687 487 580 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000744 Protipovodňová opatření obce Věžky Obec Věžky 1 399 486 1 399 066 979 346 419 720 72,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000724

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Havlíčkův Brod a území ORP 

Havlíčkův Brod a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro ORP a město Havlíčkův Brod

Město Havlíčkův Brod 10 677 002 10 657 002 7 459 902 3 197 101 71,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000450

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Neratovice a území ORP 

Neratovice a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Neratovice

Město Neratovice 5 690 594 5 660 344 3 962 241 1 698 103 71,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000423

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Lovosice a území ORP Lovosice a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi pro město 

Lovosice

Město Lovosice 8 368 983 4 948 602 3 464 021 1 484 580 71,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000323 Protipovodňová opatření obce Tetčice Obec Tetčice 1 867 308 1 867 308 1 307 116 560 192 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000735

Zpracování digitálního povodňového plánu a 

vybudování sítě varovacího a 

vyrozumívacího systému pro obec Dolní 

Lhota

Obec Dolní Lhota 1 559 870 1 559 870 1 091 909 467 961 69,00

4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000673

Zpracování digitálního povodňového plánu a 

vybudování sítě varovacího a 

vyrozumívacího systému pro městys 

Ostrovačice

Městys Ostrovačice 1 299 782 1 299 782 909 847 389 935 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000495 Protipovodňová opatření pro obec Píšťany Obec Píšťany 859 838 852 651 596 856 255 795 69,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000498
Zpracování dPP města a ORP Mělník a 

vybudování VIS
Město Mělník 12 961 154 12 863 154 9 004 208 3 858 946 68,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000483
Protipovodňová opatření pro město 

Kamenice nad Lipou 
Město Kamenice nad Lipou 3 402 705 3 402 705 2 381 894 1 020 812 67,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000912
Digitální povodňové plány obcí Východní 

Moravy

Sdružení měst a obcí východní 

Moravy
798 600 798 600 678 810 119 790 66,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000678

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Rumburk, vybudování varovného 

a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Rumburk

Město Rumburk 12 170 705 12 010 326 8 407 228 3 603 098 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000830

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro městys Peruc, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro městys Peruc

Městys Peruc 5 436 305 5 416 305 3 791 414 1 624 892 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000899

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro obec Nesovice, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Nesovice

Obec Nesovice 3 200 192 3 186 277 2 230 394 955 883 65,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000443

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Benešov a vybudování varovného 

a výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Benešov

Město Benešov 9 830 710 9 794 410 6 856 087 2 938 323 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000245 Protipovodňová opatření města Nové Sedlo Město Nové Sedlo 2 443 208 2 443 208 1 710 246 732 962 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000637

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Bečov nad Teplou a vybudování 

varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro město Bečov nad 

Teplou 

Město Bečov nad Teplou 2 052 944 2 052 944 1 437 061 615 883 62,00

5



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000898

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro obec Plav, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Plav

Obec Plav 426 319 426 319 319 739 106 580 62,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000445
Protipovodňový varovný, informační a 

monitorovací systém města Čelákovice
Město Čelákovice 10 766 132 10 729 832 7 510 882 3 218 950 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000922

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Radnice, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Radnice

Město Radnice 3 406 416 3 400 124 2 380 087 1 020 037 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000312

Zpracování digitálního povodňového plánu 

pro město Mnichovice, vybudování 

varovného a výstražného systému ochrany 

před povodněmi pro město Mnichovice

Město Mnichovice 2 338 872 2 318 872 1 623 210 695 662 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000302

Digitální povodňový plán statutárního města 

Karviné a Digitální povodňový plán ORP 

Karviná

Statutární město Karviná 640 880 640 880 544 748 96 132 60,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000292 Protipovodňová opatření obce Brnířov Obec Brnířov 1 166 440 1 166 020 816 214 349 806 57,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000304

Zpracování digitálního povodňového plánu a 

lokálních výstražných systémů Lomnice nad 

Popelkou

MĚSTO LOMNICE NAD 

POPELKOU
423 621 423 621 360 078 63 543 57,00

CZ.05.1.24/0.0/0.0/15_004/0000703
Digitální povodňový plán a lokální výstražný 

systém  města Český Dub
Město Český Dub 552 970 535 062 454 803 80 259 46,00

Celkem 78 332 623 764 326 543 383 232 167 455 94 375 928

6



Název výzvy: MŽP_5. výzva, PO3, SC 3.2, kolová

Číslo výzvy: 05_15_005

Specifický cíl: 3.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000269 KOMPOSTÁRNA INTEKO INTEKO servis s.r.o. 7 744 000 6 400 000 5 440 000 960 000 89,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000298 KOMPOSTÁRNA BĚLOTÍN EKO-SARA HRANICE s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 89,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000368 KOMPOSTÁRNA BOHEMIA Kompostárna Bohemia s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 89,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000330 Kompostárna Kaznějov ROPO SERVIS s.r.o. 7 180 140 5 934 000 5 043 900 890 100 89,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000950 Kompostárna - NADE s.r.o. NADE, s.r.o. 8 203 800 6 780 000 5 763 000 1 017 000 87,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000283 KOMPOSTÁRNA DAMNÍKOV
Zemědělsko-obchodní družstvo 

Žichlínek
7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000285 Kompostárna Kutná Hora - Neškaredice K II BIOFERT AGRO s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000324 Kompostárna SD BRO processing s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000325 Kompostárna FARM Farma Neškaredice s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000357 Kompostárna EKO EKO fabrika s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000816 Kompostárna Nezbedovi NEZBEDOVI s.r.o. 6 400 900 5 290 000 4 496 500 793 500 86,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000770 Vybudování kompostárny Radek Matoušek Radek Matoušek 7 925 500 6 550 000 5 567 500 982 500 85,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000946 Kompostárna - Cítoliby Martin Keprta 7 157 150 5 915 000 5 027 750 887 250 85,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000752
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

ASSASSINO, s.r.o 
ASSASSINO, s.r.o. 4 466 110 4 466 110 3 796 194 669 917 85,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000840 Kompostárna pro MS-investstavby s.r.o. MS-investstavby s.r.o. 7 296 300 7 296 300 6 201 855 1 094 445 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000757 Kompostárna bioodpadů ZS Sloveč a.s.
Zemědělská společnost Sloveč, 

a.s.
7 994 833 6 567 300 5 582 205 985 095 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000268 KOMPOSTÁRNA ÚSTÍ Skalagro, a.s. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000366 KOMPOSTÁRNA BS Kompostárna BS s.r.o. 7 623 000 6 300 000 5 355 000 945 000 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000745 Kompostárna pro Tomáš Chrbolka s.r.o. Kutná Hora Tomáš Chrbolka s.r.o. 7 350 750 6 075 000 5 163 750 911 250 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000523
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Štěpán Bečvář
Štěpán Bečvář 7 955 750 6 025 000 5 121 250 903 750 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000604
Technika pro zpracování a kompostování bioodpadu 

Zvoleněves a okolí
Naturcare s.r.o. 7 145 050 5 905 000 5 019 250 885 750 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000943 Kompostárna - Malšovice Zemědělství Malšovice s.r.o. 6 921 200 5 720 000 4 862 000 858 000 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000613 Kompostárna bioodpadu - Zemědělské družstvo Ostaš Zemědělské družstvo OSTAŠ 4 360 100 4 360 100 3 706 085 654 015 84,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000320 Kompostárna Dolní Jirčany MIKRAVEL s.r.o. 7 998 100 6 610 000 5 618 500 991 500 83,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000880
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

REALING PRAHA s.r.o.
REALING PRAHA s.r.o. 3 794 560 3 794 560 3 225 376 569 184 82,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000772 Vybudování kompostárny Šárka Matušíková Šárka Matušíková 7 371 320 7 371 320 6 265 622 1 105 698 81,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000388 Kompostárna Jívoví - modernizace
Zemědělské družstvo 

"Křižanovsko"
7 856 530 6 493 000 5 519 050 973 950 81,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000765 Vybavení kompostárny Ing. Josef Korhoň Ing. Josef Korhoň 7 358 010 6 352 000 5 399 200 952 800 81,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000952 Kompostárna MOŠNICE Tomáš Calta 3 999 050 3 305 000 2 809 250 495 750 81,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000691
Nákup kontejnerů pro separaci bioodpadů ve městě 

Úvaly

Technické služby města Úvaly, 

příspěvková organizace
2 470 001 2 470 001 2 099 501 370 500 81,00

7



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000804 Kompostárna Hrabec Vladislav Hrabec 6 158 900 5 090 000 4 326 500 763 500 80,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000746 Strojní vybavení kompostárny TS Bruntál, s.r.o. TS Bruntál, s.r.o. 3 745 192 3 095 200 1 083 320 2 011 880 80,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000910 Sběrný dvůr v Suché Lozi - rozšíření Obec Suchá Loz 2 602 529 2 602 529 2 212 149 390 379 80,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000670 Kompostárna bioodpadu Radomír Antoš Radomír Antoš 6 597 409 6 597 409 5 607 798 989 611 79,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000766
Zkvalitnění nakládání s odpady v rámci pořízení 

technologického vybavení kompostárny
Creative work s.r.o. 6 283 140 6 283 140 5 340 669 942 471 79,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000331
Pořízení technického vybavení pro kompostárnu v areálu 

Skládka Hraničky, spol. s r. o.
Skládka Hraničky, spol. s r.o. 5 359 090 4 429 000 3 764 650 664 350 79,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000623 Intenzifikace kompostárny Liblice AGRO LIBLICE s.r.o. 2 662 000 2 160 000 972 000 1 188 000 79,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000649 Kompostárna bioodpadu AGRO ZIPAL s.r.o. AGRO ZIPAL s.r.o. 7 568 550 6 255 000 5 316 750 938 250 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000259
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

AGRO JESENICKO a.s.
AGRO JESENICKO a.s. 6 043 950 4 995 000 4 245 750 749 250 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000764 Kompostárna Lipová BEMIGRA s.r.o. 5 656 710 4 735 000 4 024 750 710 250 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000829 Kompostárna - Agrochov Jezernice a.s. Agrochov Jezernice, a.s. 5 614 400 4 640 000 3 944 000 696 000 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000945 Kompostárna - Chotíkov u Kynšperka nad Ohří Miroslav Kazilovský 4 700 850 3 885 000 3 302 250 582 750 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000671 Kompostárna bioodpadu - Lázně Kynžvart Ing. Petra Petráková 4 574 224 3 750 350 3 187 798 562 553 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000704 Projekt II - Rozšíření kapacity kompostárny Líšnice - Jiří Jiří Kalenda 3 611 850 2 505 000 2 129 250 375 750 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000748 Doplnění systémů odděleného sběru odpadů ve sběrném Město Protivín 1 699 700 1 699 700 1 444 745 254 955 78,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000631 Kompostárna Hájek KOMPOST s.r.o. 7 453 600 6 160 000 5 236 000 924 000 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000793 Zkvalitnění nakládání s odpadem na území DSO Region Židlochovicko 5 709 990 5 709 990 4 853 492 856 499 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000886 Zlepšení systému separace odpadů v Mikroregionu Mikroregion Telčsko 2 841 056 2 841 056 2 414 897 426 158 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000625 Intenzifikace sběru a svozu bioodpadů Sedlčany Město Sedlčany 1 329 064 1 306 016 1 110 114 195 902 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000722
Zefektivnění nakládání s odpady v mikroregionu Střední 

Haná

Svazek obcí mikroregionu 

střední Haná
840 950 840 950 714 808 126 143 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000572 Vermikompostárna bioodpadu Skuhrov Petr Macháček 874 878 723 040 614 584 108 456 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000628 Intenzifikace sběru bioodpadů SOČ
Sdružení obcí pro vybudování a 

provozování skládky Černošín
738 100 594 000 504 900 89 100 77,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000874 AGRO CS - Rozšíření kapacity kompostárny Smiřice AGRO CS a.s. 18 352 070 15 167 000 3 791 750 11 375 250 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000424 Kompostárna Tišice Karel Hradec 8 280 030 6 843 000 5 816 550 1 026 450 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000310 Kompostárna Petrovice u Karviné Pavel Kondziolka 8 088 850 6 685 000 5 682 250 1 002 750 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000416 Kompostárna Čečelice ZDD - BIO s.r.o. 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000288 Kompostárna pro pana Radka Poláška Radek Polášek 7 066 400 5 840 000 4 964 000 876 000 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000844 Systém sběru odpadů Bruntálsko Mikroregion Slezská Harta 4 674 230 4 674 230 3 973 096 701 135 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000421 JENA - ZAŘÍZENÍ K MANIPULACI A PŘEKOPÁVÁNÍ Ing. Jan Švejkovský 5 626 500 4 650 000 2 092 500 2 557 500 76,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000431 Kompostárna Koldín Farma Koldín s.r.o. 7 476 409 6 178 850 5 252 023 926 828 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000949 Krušnohorská kompostárna Zemědělská společnost 6 509 000 5 375 000 4 568 750 806 250 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000433 Sběr bioodpadu ve městě Poděbrady Město Poděbrady 4 841 089 4 841 089 4 114 926 726 163 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000315 Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - Zemědělské družstvo Opařany 5 505 590 4 550 074 3 867 563 682 511 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000226 Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - Zemědělské obchodní družstvo 4 688 750 3 875 000 3 293 750 581 250 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000437 Kompostárna pod Stražištěm František Salač 3 852 000 3 852 000 3 274 200 577 800 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000334 ROZŠÍŘENÍ SBĚRNÉHO SYSTÉMU MĚSTA STRAKONICE Město Strakonice 3 694 856 3 693 963 3 139 869 554 094 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000615 Kompostárna Husinec Město Husinec 3 305 724 3 241 616 2 755 374 486 242 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000747
Doplnění systémů odděleného sběru bioodpadů obcí 

Tišnovska
Tišnovsko 2 888 270 2 888 270 2 455 030 433 241 75,00

8



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000346 Navýšení kapacity odděleného sběru bioodpadu v Mostě
Technické služby města Mostu 

a.s.
4 458 850 2 035 000 1 729 750 305 250 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000616 Kompostárna Švihov Petr Machovec 2 335 300 1 930 000 1 640 500 289 500 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000362 Svoz Štoky Městys Štoky 695 750 678 810 576 989 101 822 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000233 Zavedení separace bioodpadů ve městě Žirovnice Město Žirovnice 672 760 672 760 571 846 100 914 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000534 Třídění odpadu v Hýskově Obec Hýskov 636 460 636 460 540 991 95 469 75,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000475 Kompostárna pro ZD Předhradí Zemědělské družstvo Předhradí 8 088 850 6 685 000 5 682 250 1 002 750 74,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000845 Kompostárna AB Odpady AB odpady s.r.o. 6 720 340 5 554 000 4 720 900 833 100 74,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000241 Kompostárna pro Jana Jílka Jan Jílek 5 142 500 4 250 000 3 612 500 637 500 74,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000629
Intenzifikace systému odděleného shromažďování 

odpadů Plumlov
Město Plumlov 2 270 420 2 269 101 1 928 736 340 365 74,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000347 Systém pro separaci bioodpadů Podnik města Slavonice s.r.o. 737 495 595 650 506 303 89 348 74,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000439 Kompostárna Bedřichovice Pavel Vesecký 7 730 654 6 388 970 5 430 625 958 346 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000597 Kompostárna - Lysá nad Labem Cavalo Černá v Pošumaví s.r.o. 7 260 000 6 000 000 5 100 000 900 000 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000397 Kompostárna Koňákov Gustav Kotajny 7 237 373 5 981 300 5 084 105 897 195 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000789 Kompostárna Vlastiboř - výstavba, technologie Obec Vlastiboř 18 702 029 5 260 850 4 471 723 789 128 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000389 Kompostárna Oldřišov Obec Oldřišov 4 130 093 3 413 300 2 901 305 511 995 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000391 Kompostárna Radostín Marie Fikarová 2 744 280 2 268 000 1 927 800 340 200 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000303
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

J.A.C. TRANS s. r. o.
J.A.C. TRANS s.r.o. 2 571 250 2 125 000 1 806 250 318 750 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000317 Nákup kontejnerů Služby města Králíky s.r.o. 2 008 600 1 660 000 1 411 000 249 000 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000888 Zkvalitnění nakládání s odpadem na území obce Telnice Obec Telnice 1 592 360 1 576 630 1 340 136 236 495 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000934 Svoz bioodpadu v obci Obec Herálec Obec Herálec 1 568 160 1 568 160 1 332 936 235 224 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000672
Rozšíření kapacity - Kompostárna pro zpracování 

bioodpadů - Jan Vašíček
Jan Vašíček 1 736 350 1 155 000 981 750 173 250 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000885 Separace a svoz bioodpadu - obec Práče Obec Práče 860 764 860 325 731 276 129 049 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000751 Rozšíření systému nakládání s BRKO - Malé Svatoňovice Obec Malé Svatoňovice 786 766 778 635 661 840 116 795 73,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000599 Kompostárna v lokalitě Plánice - Na boučku Město Plánice 5 222 130 5 222 130 4 438 810 783 319 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000234
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Martin Holub
Martin Holub 5 656 750 4 675 000 3 973 750 701 250 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000308
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Tomáš Škalda
Tomáš Škalda 4 083 750 3 375 000 2 868 750 506 250 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000256
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

CHOV CHAROLAIS spol. s r.o.
CHOV CHAROLAIS spol. s r.o. 2 547 050 2 105 000 1 789 250 315 750 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000863 Nakládání s odpady obce Branišovice Obec Branišovice 1 280 844 1 098 797 933 977 164 820 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000961 Dovybavení sběrných dvorů Holicka Dobrovolný svazek obcí Holicka 669 493 669 493 569 069 100 424 72,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000684
Rozšíření svozu bioodpadu a separovaného odpadu v obci 

Věž
Obec Věž 950 022 950 022 807 519 142 503 71,00

9



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000465
Oddělený sběr využitelných složek komunálního odpadu 

ve městě Nymburk 
Město Nymburk 718 740 707 850 601 673 106 178 71,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000400 Kompostárna Veselice Josef Beránek 8 908 822 6 313 000 5 366 050 946 950 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000393 Kompostárna Višňová ZELLAND, s.r.o. 7 482 640 6 184 000 5 256 400 927 600 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000399 Kompostárna Nošovice Martin Havlas 5 308 270 4 387 000 3 728 950 658 050 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000905
Výstavba a modernizace zařízení pro materiálové využití 

odpadu - BSHB s.r.o.
BSHB s.r.o. 4 981 570 4 117 000 3 499 450 617 550 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000680 Zlepšení systému separace odpadů v obcích OHR
Oběhové hospodářství 

Renesance
4 108 101 4 108 101 3 491 886 616 215 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000333
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Miroslav Javůrek
Miroslav Javůrek 4 083 750 3 375 000 2 868 750 506 250 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000817 Sběrný dvůr - Ratiboř u Vsetína Obec Ratiboř 2 213 090 2 164 690 1 839 987 324 704 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000714
Sytém separovaného sběru využitelných složek odpadů 

obalů v Dolních Břežanech
Obec Dolní Břežany 1 808 476 1 808 476 1 537 205 271 271 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000554
Vybudování kompostárny Horní Cerekev - Lukáš 

Kratochvíl
Lukáš KRATOCHVÍL 1 764 180 1 458 000 1 239 300 218 700 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000563
Vybudování kompostárny Hradec nad Svitavou - SYLAN 

s.r.o.
SYLAN s.r.o. 1 620 190 1 339 000 1 138 150 200 850 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000460 Zvýšení podílu odděleného sběru komunálních odpadů Obec Kozolupy 1 444 613 1 294 844 1 100 617 194 227 70,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000401 Vybavení kompostárny u obce Počaply Ing. GABRIEL VLADIMÍR 7 332 116 6 059 600 5 150 660 908 940 69,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000559 Systém odděleného sběru Hlinsko 
Sdružení obcí mikroregionu 

Hlinecko
5 396 600 4 460 000 3 791 000 669 000 69,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000645 Dovybavení kompostárny Dolínek
Ing. Markéta Severová - 

AGROMARKET
3 319 117 3 319 117 2 821 249 497 868 69,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000526 Nakládání s tříděným odpadem města Hronov MĚSTO HRONOV 2 862 517 2 758 284 2 344 542 413 743 69,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000655 Řešení bioodpadů v obci Jablůnka Obec Jablůnka 723 580 686 796 583 777 103 019 69,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000355 Pořízení technického zázemí pro stávající kompostárnu F Y T O N , spol. s r.o. 7 623 000 6 300 000 5 355 000 945 000 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000640 Doplnění systému odděleného sběru odpadů ve Zdicích Město Zdice 1 270 500 1 254 528 1 066 349 188 179 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000877 Zkvalitnění nakládání s odpady v obci Opatov Obec Opatov 1 111 748 1 091 178 927 501 163 677 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000773 Kompostárna Vlastiboř - systém pro separaci BRO Obec Vlastiboř 1 139 820 942 000 800 700 141 300 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000365 Svoz Budíškovice - rozšíření Obec Budíškovice 761 332 761 332 647 132 114 200 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000656 Řešení odpadů obce Kostelany nad Moravou Obec Kostelany nad Moravou 676 293 670 718 570 110 100 608 68,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000358 Navýšení kapacity sběrného dvora Rakovník Město Rakovník 13 602 266 7 360 000 6 256 000 1 104 000 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000398 Kompostárna HB Josef Jiráček 7 268 681 5 615 000 4 772 750 842 250 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000942 Kompostárna - Hajská Josef Vokáč 4 495 520 3 715 306 3 158 010 557 296 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000264
Doplnění sběru separovaných odpadů ve svazku obcí 

Blatenska 
Svazek obcí Blatenska 3 018 466 3 018 466 2 565 696 452 770 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000801 Kompostárna Dlouhá Ves
ŠUMAVSKÝ STATEK DLOUHÁ 

VES s.r.o.
3 394 050 2 805 000 2 384 250 420 750 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000231 Sběrný dvůr Nedachlebice Obec Nedachlebice 2 335 689 2 335 689 1 985 336 350 353 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000407 Vybavení sběrného místa v obci Moravičany Obec Moravičany 1 913 402 1 913 402 1 355 326 239 175 67,00

10



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000242 Doplnění separace bioodpadů ve městě Sedlice. Město Sedlice 1 631 927 1 631 927 1 387 138 244 789 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000636 Realizace svozových míst v obci Tichá Obec Tichá 1 079 687 1 041 000 884 850 156 150 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000654 Řešení bioodpadů obce Bystřička Obec Bystřička 776 820 745 360 633 556 111 804 67,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000265 Sběrný dvůr v lokalitě U Cihelny, Jindřichův Hradec Město Jindřichův Hradec 24 843 067 20 517 461 17 439 841 3 077 619 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000476 Kompostárna bioodpadů - PALAStar spol. s r.o. PALAStar spol. s r.o. 7 677 450 6 345 000 5 393 250 951 750 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000514 Kompostárna Lom
Zemědělská společnost Slapy 

a.s.
7 205 550 5 955 000 5 061 750 893 250 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000509 Kompostárna Radonice Obec Radonice 5 935 050 5 935 050 5 044 793 890 258 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000624 Vybudování kompostárny Chvojenec - Jaroslav Skutil Jaroslav Skutil 6 473 500 5 350 000 4 547 500 802 500 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000230
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Ing. Jaroslava Zachová
Jaroslava Zachová 6 249 650 5 165 000 4 390 250 774 750 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000455 Vybavení kompostárny u obce Mšecké Žehrovice Monika Rybová 6 236 570 5 154 190 4 381 062 773 129 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000405 Vybavení kompostárny u obce Svatava D&P profimedia s.r.o. 6 081 157 5 025 750 4 271 888 753 863 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000958 Kompostárna Rohozno FARMA HŘÍBÁK s.r.o. 6 037 900 4 990 000 4 241 500 748 500 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000836 Pořízení technologie kompostárny pro FO Milana Prokopa Milan Prokop 3 833 776 2 994 410 2 545 249 449 162 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000434 Sběrný dvůr Liptál Obec Liptál 2 791 596 2 791 596 2 372 857 418 739 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000689
Svoz bioodpadu z údržby zeleně a oddělených složek 

odpadu v obci Hostašovice
Obec Hostašovice 673 329 673 329 572 329 100 999 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000662 Řešení odpadů obce Šumná Obec Šumná 693 330 669 493 569 069 100 424 66,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000441
Dovybavení sběrného dvoru a zavedení separace 

nápojových obalů ve městě Sedlec-Prčice
Město Sedlec-Prčice 1 004 300 1 004 300 853 655 150 645 65,70

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000328 Sběrný dvůr Mnichovice Město Mnichovice 9 492 679 9 492 586 8 068 698 1 423 888 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000527 Systém odděleného sběru odpadů Horní Slavkov Město Horní Slavkov 6 019 485 5 934 899 5 044 665 890 235 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000692 Nakládání s odpadem ve městě Pohořelice Město Pohořelice 5 758 269 5 758 269 4 894 529 863 740 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000862 Výstavba sběrných míst v obci Srbsko Obec Srbsko 1 579 873 1 538 799 1 307 979 230 820 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000904
Pořízení kontejnerů na tříděný odpad v mikroregionu 

Stražiště

Svazek obcí mikroregionu 

Stražiště
1 258 770 1 258 770 1 069 955 188 816 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000506 Vybavení kompostárny v obci Chrást u Plzně Obec Chrást 1 241 460 1 241 460 1 055 241 186 219 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000244 Zavedení separace bioodpadů v obci Hájek Obec Hájek 965 580 965 580 820 743 144 837 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000447 Intenzifikace sběru tříděného odpadu ve městě Kadaň Technické služby Kadaň, s.r.o. 1 110 054 917 400 779 790 137 610 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000590
Oddělený sběr odpadů v obci Horní Krupá - zbudování 

sběrného místa
Obec Horní Krupá 1 317 289 882 375 750 019 132 356 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000344 Doplnění sběru separovaných odpadů v obci Mořice Obec Mořice 686 070 686 070 583 160 102 911 65,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000255 Doplnění nakládání s bioodpady v obci Studená Obec Studená 2 158 640 2 158 640 1 834 844 323 796 64,50

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000913
Zastřešení kompostárny pro zpracování bioodpadů - ZK, 

s.r.o.
ZK, s.r.o. 13 461 250 10 260 000 4 617 000 5 643 000 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000531 EKODVŮR - Bílovice nad Svitavou 218/5 Obec Bílovice nad Svitavou 10 357 388 10 196 661 8 667 162 1 529 499 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000513 Sběrný dvůr města Ždánice Město Ždánice 8 435 399 8 435 399 7 170 090 1 265 310 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000917 Mobilní kompostárna Jiří Štěpánek JIŘÍ ŠTĚPÁNEK 7 768 200 6 420 000 5 457 000 963 000 64,00

11



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000939 Kompostárna - Vlkonice Luboš Rendl 7 568 379 6 254 859 5 316 630 938 229 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000756 Vybudování kompostárny Horní Rybníky - Karel Jansák Karel Jansák 6 515 850 5 385 000 4 577 250 807 750 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000860
Intenzifikace systému odděleného shromažďování 

odpadů Rajhrad
Město Rajhrad 2 296 193 2 296 193 1 951 764 344 429 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000451 Sběrný dvůr Zlámanec Obec Zlámanec 1 532 828 1 532 828 1 302 904 229 924 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000715 Výstavba sběrných míst v obci Milešov Obec Milešov 1 119 734 1 111 303 944 607 166 695 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000596 Výstavba sběrných míst v obci Libel OBEC LIBEL 1 087 884 1 087 884 924 702 163 183 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000677 Sběrný dvůr  v obci Pohořelice Obec Pohořelice 1 001 880 1 001 880 851 598 150 282 64,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000508 Sběrný dvůr Jablonné nad Orlicí Město Jablonné nad Orlicí 11 393 058 9 415 750 8 003 388 1 412 363 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000786 Vybudování kompostárny Kojetín - Vesa Česká Bělá, a.s. Vesa Česká Bělá, a.s. 7 441 500 6 150 000 5 227 500 922 500 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000953 Kompostárna - Chlum u Křemže
Zemědělské družstvo Podkleťan 

Křemže
7 308 401 6 040 001 5 134 001 906 000 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000935 Kompostárna - Zábeštní Lhota Josef Němec 6 152 850 5 085 000 4 322 250 762 750 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000282
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Miroslav Diviš
Miroslav Diviš 6 043 950 4 995 000 4 245 750 749 250 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000954 Kompostárna Sedlečko Jaroslav Kratochvíl 5 662 800 4 680 000 3 978 000 702 000 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000446 Rozšíření sběrného dvoru Vysoké Pole OBEC VYSOKÉ POLE 4 222 413 4 222 413 3 589 051 633 362 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000394 Vybavení kompostárny pro obec Mečíchov Obec Mečichov 2 112 854 2 112 854 1 795 926 316 928 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000579 Rozšíření kompostárny - Josef Pavelec Josef Pavelec 1 536 700 1 270 000 1 079 500 190 500 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000225 Rozšíření Sběrného dvora Ořechov Obec Ořechov 1 237 941 1 217 404 1 034 793 182 611 63,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000884 Kompostárna Metylovice Obec Metylovice 7 698 379 7 698 379 6 543 622 1 154 757 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000896 Pořízení sběrných nádob město Kraslice
Technické služby města Kraslic, 

příspěvková organizace
4 052 411 4 052 411 3 444 549 607 862 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000517 Sběrný dvůr Zátor Obec Zátor 3 738 847 3 738 847 3 178 020 560 827 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000808 Sběrný dvůr Metylovice Obec Metylovice 3 365 614 3 365 614 2 860 772 504 842 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000734 Vybavení kompostárny Skládka pod Haldou s.r.o. SKLÁDKA POD HALDOU s.r.o. 2 057 000 1 700 000 1 445 000 255 000 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000345 Posílení separace komunálního odpadu Obec Mostkovice 1 377 585 1 377 585 1 170 947 206 638 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000892 Kontejnery - Haňovice Obec Haňovice 1 206 883 1 151 651 978 903 172 748 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000685
Modernizace vybavení pro třídění odpadu v městském 

obvodu Ostrava-Jih
Statutární město Ostrava 1 098 680 1 098 680 933 878 164 802 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000676 Svoz bioodpadu v obci Kostelní Myslová Obec Kostelní Myslová 990 000 990 000 841 500 148 500 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000675 Rozšíření systému pro separaci odpadů v obci Josefov Obec Josefov 814 173 814 173 692 047 122 126 62,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000805
Výstavba sběrného dvora a sběrných míst ve Velkém 

Šenově
Město Velký Šenov 18 622 561 17 906 616 15 220 623 2 685 992 61,80

12



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000700 Vybudování kompostárny Rankov - Libor Pešek Libor Pešek 8 651 500 7 150 000 6 077 500 1 072 500 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000396 Kompostárna Lašovice Zemědělské družstvo Lašovice 8 093 958 6 689 222 5 685 838 1 003 383 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000557 Kompostárna Rozseč Jan Knotek 7 725 850 6 385 000 5 427 250 957 750 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000849 Kompostárna DEFSTAV DEFSTAV, s.r.o. 7 638 730 6 313 000 5 366 050 946 950 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000957 Kompostárna - Peršíkov Jan Frühbauer 7 610 900 6 290 000 5 346 500 943 500 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000553 Kompostárna Pěnčín Josef Pulíček 7 607 270 6 287 000 5 343 950 943 050 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000827 Realizace kompostárny - Aleš Janouch Aleš Janouch 6 955 000 5 800 000 4 930 000 870 000 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000947 Kompostárna - JINDŘICH VALKOUN - AGROSLUŽBY s.r.o.
JINDŘICH VALKOUN - 

AGROSLUŽBY s.r.o.
6 884 900 5 690 000 4 836 500 853 500 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000418 Kompostárna Divišovice Pavel Háša 6 728 810 5 561 000 4 726 850 834 150 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000410 Kompostárna Kněžská Martin Klement 6 473 500 5 350 000 4 547 500 802 500 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000657 PRIMA - Mobilní kompostárna PRIMA spol. s r.o. 6 085 090 5 029 000 4 274 650 754 350 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000799 Výstavba sběrného dvora a sběrných míst ve Struhařově Obec Struhařov 5 422 278 5 012 297 4 260 453 751 845 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000326
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

Šárka Punčochářová
Šárka Punčochářová 5 620 450 4 645 000 3 948 250 696 750 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000267
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním - 

David Seyfried
David Seyfried 5 535 750 4 575 000 3 888 750 686 250 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000305 Rozšíření sběrného dvora v městě Bojkovice Město Bojkovice 4 296 297 4 296 297 3 651 852 644 444 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000951 Vybudování kompostárny Bohučovice - Datospol s.r.o. Datospol s.r.o. 4 985 200 4 120 000 3 502 000 618 000 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000948 Kompostárna Nesperská Lhota Zdena Nováková 3 912 338 3 233 337 2 748 336 485 001 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000524 Vybavení kompostárny u obce Skalice u Benešova BESTAVO s.r.o. 3 552 802 2 936 200 2 495 770 440 430 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000387 Vybavení kompostárny u obce Ohrazenice ZDENĚK KADLEC 3 519 212 2 908 440 2 472 174 436 266 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000459 Modernizace sběrného dvora odpadů Třemošná Město Třemošná 2 740 872 2 672 162 2 271 338 400 824 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000659 Řešení odpadů obce Nítkovice Obec Nítkovice 1 291 070 1 289 812 1 096 340 193 472 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000598 Výstavba sběrných míst v obci Vestec OBEC VESTEC 949 729 949 729 807 270 142 459 61,00

13



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000221 Dovybavení sběrného dvoru Raškovice Obec Raškovice 894 190 894 190 760 062 134 129 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000782 Oddělený sběr odpadů - Zbytiny Obec Zbytiny 698 896 698 896 594 062 104 834 61,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000750
Zavedení inteligentního systému nakládání s odpady ve 

městě Židlochovice - II. etapa
Město Židlochovice 7 312 934 6 269 250 5 328 862 940 387 60,80

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000813
Podzemní kontejnery ve městě Brandýs nad Labem-Stará 

Boleslav

Město Brandýs nad Labem-

Stará Boleslav
10 201 758 10 201 758 8 671 494 1 530 264 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000322
Technologie pro materiálové využití BRO kompostováním -  

ZEMI a.s. Mičovice
ZEMI a.s. Mičovice 7 471 750 6 175 000 5 248 750 926 250 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000539
Hlinsko - kompostárna - dovybavení a rozšíření 

zpevněných ploch

Sdružení obcí mikroregionu 

Hlinecko
6 262 023 5 175 226 4 398 942 776 284 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000429
Doplnění sběru separovaných odpadů v obcích 

Mikroregionu Jižní Valašsko 

Sdružení obcí mikroregionu Jižní 

Valašsko
4 948 295 4 948 295 4 206 051 742 244 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000870 Sběrný dvůr Jarošov nad Nežárkou Obec Jarošov nad Nežárkou 4 417 532 4 417 532 3 754 902 662 630 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000352 Intenzifikace třídění odpadů ve městě Litovel Město Litovel 3 225 168 3 225 168 2 741 393 483 775 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000701 Dovybavení sběrného dvora Libědice Obec Libědice 3 172 015 3 172 015 2 696 213 475 802 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000511 Sběrný dvůr Třebětice Obec Třebětice 3 138 336 3 138 336 2 667 585 470 750 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000784 Rozšíření sběrného střediska odpadů Nosislav Městys Nosislav 2 596 691 2 117 870 1 800 190 317 681 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000464 Doplnění sběru separovaných odpadů ve městě Jevišovice Město Jevišovice 721 160 721 160 612 986 108 174 60,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000454 Sběrný dvůr Nezdenice Obec Nezdenice 7 526 987 7 526 987 6 397 939 1 129 048 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000337 Sběrný dvůr v obci Kobeřice Obec Kobeřice 7 260 976 5 636 047 4 790 640 845 407 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000758 Rozšíření kompostárny v obci Baška Obec Baška 4 555 650 4 555 650 3 872 303 683 348 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000867
Vybavení a modernizace sběrného dvora ve městě 

Kardašova Řečice
Město Kardašova Řečice 3 379 772 3 354 362 2 851 208 503 154 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000652 Modernizace sběrného dvora v obci Bánov Obec Bánov 2 606 237 2 606 237 2 215 302 390 936 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000682
Doplnění odpadového hospodářství v Mikroregionu 

Urbanická brázda

Mikroregion urbanická brázda, 

svazek obcí
865 150 853 836 725 761 128 075 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000220 Dovybavení sběrného dvoru Pašovice Obec Pašovice 837 320 837 320 711 722 125 598 59,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000375 Sběrný dvůr města Jablonné v Podještědí Město Jablonné v Podještědí 17 756 287 17 756 287 15 092 844 2 663 443 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000607 Mobilní kompostárna Jaroslav Diviš Jaroslav Diviš 7 768 200 6 420 000 5 457 000 963 000 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000620 Lenka Houdková - Mobilní kompostárna Lenka Houdková 7 768 200 6 420 000 5 457 000 963 000 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000919 Mobilní kompostárna Farma Karel Mařík Farma Karel Mařík s.r.o. 7 768 200 6 420 000 5 457 000 963 000 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000395 Kompostárna Čavisov Marek Balnar 7 731 900 6 390 000 5 431 500 958 500 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000900 Mobilní kompostárna JV JV Sport Racing Team s.r.o. 7 638 730 6 313 000 5 366 050 946 950 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000923 Pelaba - Mobilní kompostárna Pelaba s.r.o. 7 638 730 6 313 000 5 366 050 946 950 58,00

14



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000313 Kompostárna Paseka Bohuslav Pecina 7 532 250 6 225 000 5 291 250 933 750 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000663 Martin Žítek - Mobilní kompostárna Martin Žítek 7 250 320 5 992 000 5 093 200 898 800 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000865 Mobilní kompostárna Pazdera Stavební firma Pazdera s.r.o. 7 120 850 5 885 000 5 002 250 882 750 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000709 FERRY - agro - Mobilní kompostárna FERRY - agro s.r.o. 6 861 910 5 671 000 4 820 350 850 650 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000918 Ing. David Novák - Mobilní kompostárna David Novák 6 861 910 5 671 000 4 820 350 850 650 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000617 Karel Lukavský - Mobilní kompostárna Karel Lukavský 6 732 440 5 564 000 4 729 400 834 600 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000921 Mobilní kompostárna Kozí farma Hradčany Kozí farma Hradčany, s.r.o. 6 732 440 5 564 000 4 729 400 834 600 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000622 Mobilní kompostárna Jan Mrkvica Jan Mrkvica 6 602 970 5 457 000 4 638 450 818 550 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000430 Kompostárna Dolík Sedláček Ludvík 6 473 500 5 350 000 4 547 500 802 500 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000369 Kompostárna Uhřínovice AGRA Brtnice, a.s. 6 344 030 5 243 000 4 456 550 786 450 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000931 Mobilní kompostárna Fotbal 88 Fotbal 88, z.s. 5 178 800 5 178 800 4 401 980 776 820 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000458
Modernizace a vybavení sběrného dvora Týniště nad 

Orlicí
Služby města Týniště nad Orlicí 5 012 691 5 012 691 4 260 788 751 904 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000643 VERMAX EURO - Mobilní kompostárna VERMAX EURO s.r.o. 5 955 620 4 922 000 4 183 700 738 300 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000653 Pavel Boštík - Mobilní kompostárna Pavel Boštík 5 696 680 4 708 000 4 001 800 706 200 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000761 Mobilní kompostárna Jiří Horák Horák Jiří 4 790 390 3 959 000 3 365 150 593 850 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000893 Jiří Prskavec - Mobilní kompostárna Jiří Prskavec 4 401 980 3 638 000 3 092 300 545 700 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000856 Tejnora a Svatoš - Mobilní kompostárna

TEJNORA & SVATOŠ společnost 

s ručením omezeným (spol. s 

r.o.)

4 272 510 3 531 000 3 001 350 529 650 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000319 Systém odděleného sběru odpadů v obci Lety Obec Lety 2 329 390 2 329 390 1 979 982 349 409 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000277 Sběrný dvůr Sušice Obec Sušice 2 057 622 2 057 622 1 748 979 308 643 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000852 Sběrný dvůr Velký Ratmírov OBEC Velký Ratmírov 816 750 816 750 694 238 122 513 58,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000556 Modernizace sběrného dvora Město Dobrovice 8 341 409 8 268 930 7 028 591 1 240 340 57,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000932 Sběrný dvůr tříděných odpadů Knínice Městys Knínice 2 839 163 1 248 660 1 061 361 187 299 57,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000800
Rozšíření systému odděleného sběru odpadů pro město 

Týnec nad Labem
Město Týnec nad Labem 1 047 820 1 012 847 860 920 151 927 56,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000411 Doplnění separace bioodpadů v obci Výrovice Obec Výrovice 698 170 698 170 593 445 104 726 56,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000787 Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Hlinsko Město Hlinsko 16 906 015 16 906 015 29 561 024 5 216 651 55,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000520 Rozšíření kapacity sběrového dvora Bělkovice-Lašťany Obec Bělkovice-Lašťany 786 500 786 500 668 525 117 975 55,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000646 Dovybavení sběrného dvora v Odrách Město Odry 698 170 698 170 593 445 104 726 55,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000920 Rozšíření sběrných nádob v Bělé u Jevíčka Obec Bělá u Jevíčka 691 129 650 677 553 075 97 602 55,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000866 Sběrný dvůr Horní Podluží Obec Horní Podluží 2 861 854 2 861 854 2 432 576 429 278 54,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000552 Podzemní kontejnery na odpad v Ostravě - Porubě Statutární město Ostrava 3 867 282 2 390 884 2 032 252 358 633 53,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000727 Dovybavení sběrného dvora ve městě Zbiroh Město Zbiroh 2 592 304 2 239 662 1 903 712 335 949 53,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000419 Rozšíření a modernizace sběrného dvora Mokrá-Horákov Obec Mokrá - Horákov 1 943 050 1 943 050 1 651 593 291 458 53,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000336 Rozšíření kapacity sběrného dvora ve městě Meziboří Město Meziboří 970 892 970 892 825 258 145 634 52,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000505 Modernizace Sběrného dvoru Dobříš Město Dobříš 12 911 184 12 706 633 8 640 511 1 524 796 49,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000635 Sběrný dvůr odpadů Hodonice Obec Hodonice 7 204 342 3 501 742 2 976 481 525 261 49,00

15



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000741
Čistý Radotín - vybudování podzemních kontejnerů pro 

zlepšení systému třídění komunálního odpadu 2. etapa
Městská část Praha 16 7 353 564 7 338 782 6 237 964 1 100 817 48,00

CZ.05.3.29/0.0/0.0/15_005/0000316
Vybudování podzemních kontejnerů ve městě Králův 

Dvůr
Město Králův Dvůr 1 327 556 1 316 148 1 118 726 197 422 45,00

Celkem 274 1 358 062 200 1 165 446 817 985 913 713 194 544 538

16



Název výzvy: MŽP_7. výzva, PO3, SC 3.4, kolová

Číslo výzvy: 05_15_007

Specifický cíl: 3.4

Registrační_číslo_projektu Název_projektu Žadatel Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

 Typ projektu 

(sada 

hodnocení)

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000823
Sanace areálu bývalého podniku Strojobal Kouřim - 

Molitorov
Město Kouřim 58 998 823 58 998 823 50 148 999 8 849 823 100,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000588
Odstranění staré ekologické zátěže v areálu Slovácké 

strojírny, a.s. - SUB závod 07 MEP Postřelmov

Slovácké strojírny, akciová 

společnost
40 990 630 33 606 554 28 565 571 5 040 983 100,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000360 Analýza rizik lokality FILSON s.r.o. v Opavě FILSON s.r.o. 2 597 697 2 151 206 1 828 525 322 681 100,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000732 VOTICE - AR skládky odpadu v katastru obce Město Votice 2 169 358 2 155 959 1 832 565 323 394 95,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000779
Riziková analýza SEZ na území Pardubického kraje - 

Brněnec
Pardubický kraj 2 905 222 2 905 222 2 469 439 435 783 93,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000937
Analýza rizik skládky odpadů v CHOPAV "Kvartér řeky 

Moravy" - Spytihněv
Aktivní Kunovice, o.s. 2 204 305 2 204 305 1 873 660 330 646 93,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000956
Analýza rizik bývalé skládky odpadů v CHOPAV "Kvartér 

řeky Moravy" - Kunovice
CENVIRO, o.s. 2 198 594 2 198 594 1 868 805 329 789 93,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000925
Analýza rizik ohrožení zdroje pitné vody vlivem skládky u 

obce Kaliště u Humpolce
Obec Kaliště 2 122 604 2 103 197 1 787 717 315 479 92,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000342

Analýza rizik území kontaminovaného historickým 

provozem impregnace dřeva v oblasti vodního zdroje 

Česká Lípa - jih 

Ing. Vlastimil Ladýř 2 499 086 1 993 360 1 196 016 797 344 92,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000626

Analýza rizik ohrožení jímacího území, povrchových a 

podzemních vod vlivem bývalé skládky TKO Kamenický 

Šenov (Prácheň)

Město Kamenický Šenov 1 567 160 1 529 453 1 300 035 229 418 92,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000558
Podrobný průzkum a zpracování analýzy rizika k sanaci 

areálu Zbrojovky Brno
BIANKO s.r.o. 9 619 218 7 949 767 6 757 302 1 192 465 89,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000792

Doprůzkum a Analýza rizik starých ekologických zátěží v 

jižní části areálu skladu Plzeň společnosti EURO - Šarm 

spol. s r.o.

EURO - Šarm spol. s r.o. 1 331 431 1 095 356 931 053 164 303 89,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000516 Analýza rizik dobývacího prostoru Hodonín ENVISERVICES, o.p.s. 66 630 835 66 630 835 46 641 585 19 989 251 88,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000776
Riziková analýza SEZ na území Pardubického kraje - 

Králíky
Pardubický kraj 5 674 779 5 674 779 4 823 562 851 217 88,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000841
Dlouhá Ves u Havlíčkova Brodu - průzkum a analýza rizik 

bývalé skládky galvanizačních kalů
TERRA BONA o.p.s. 1 874 568 1 874 252 1 311 976 562 276 88,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000565
Analýza rizik staré ekologické zátěže  Skládka odpadu v 

obci Nepomuk
Obec Nepomuk 1 129 172 1 129 172 959 796 169 376 88,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000807
Dokončení sanace areálu strojírny a slévárny firmy J. 

Porkert v k.ú. Skuhrov nad Bělou
HIRAGANA s.r.o. 284 491 586 216 641 953 184 145 660 32 496 293 87,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000258
Sanace území v areálu bývalé obalovny živičných směsí v 

Milevsku
DIAMO, státní podnik 137 376 935 113 534 657 96 504 458 17 030 199 87,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000589
Odstranění staré ekologické zátěže v lokalitě bývaké 

rafinerie OSTRAMO v Ostravě - 1. etapa
GLOBAL NETWORKS s.r.o. 177 238 813 146 478 358 124 506 604 21 971 754 85,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000798
Analýza rizik starých ekologických zátěží "Zetor" a 

"Cihlář" v katastru města Havlíčkův Brod
Město Havlíčkův Brod 3 593 873 3 593 873 3 054 792 539 081 85,00 Analýzy rizik

17



Registrační_číslo_projektu Název_projektu Žadatel Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

 Typ projektu 

(sada 

hodnocení)

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000889
Analýza rizik skládky galvanických kalů v katastru obce 

Stan u Hlinska
Agentura ALLE s.r.o. 2 228 292 2 217 339 1 884 738 332 601 84,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000755

Analýza rizik Chrudim, ul. Malecká - stará skládka 

odpadů a bývalé sběrné suroviny v přírodní památce 

Ptačí ostrovy

Město Chrudim 1 833 416 1 833 416 1 558 404 275 012 84,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000810
Analýza rizika lokality Tiskárna textilu ve Frýdlantě v 

Čechách
SLEZAN Frýdek - Místek a. s. 1 435 847 1 187 622 1 009 479 178 143 84,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000440

Analýza rizik vlivu bývalé čerpací stanice a podzemních 

zásobníků PHM na zdroj pitné vody pro místní základní a 

mateřskou školu v obci Pičín a vlivu na vodohospodářský 

objekt rybníka Příkop

Kolařík Hluboš, spol. s r.o. 2 256 884 1 858 032 1 579 327 278 705 83,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000818
Sanační zásah v objektu k.ú. Dolní Dunajovice, v objektu 

na parcele č. 689/1
Miroslav Lukáš 7 635 200 6 307 660 5 361 511 946 149 80,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000414

Analýza rizik staré ekologické zátěže na lokalitě rybník 

Obecník na parcele č. 219 v obci Nová Ves u Nového 

Města na Moravě?

Obec Nová Ves u Nového 

Města na Moravě
775 066 775 066 658 806 116 260 80,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000462
Analýza rizik ohrožení životního prostředí vlivem 

neřízených skládek na významné lokalitě Řídká Blana
Město Hluboká nad Vltavou 2 529 993 2 529 993 2 150 494 379 499 79,00 Analýzy rizik

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000384
Projekt sanačních prací, lokalita Nový Bohumín, pozemky 

společnosti TWKA, spol. s r.o. 
TWKA, spol. s r.o. 14 716 850 14 347 113 12 195 046 2 152 067 77,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000882
Sanace haldy z historické chemické výroby v obci 

Lukavice
Obec Lukavice 123 528 650 123 439 917 104 923 929 18 515 987 75,00

Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

CZ.05.3.24/0.0/0.0/15_007/0000713 Sanace lokality bývalého ČSAD Vysočany PTÁČEK - správa, a.s. 7 761 890 6 323 064 5 374 604 948 460 75,00
Sanace vážně 

kontaminovaných 

lokalit

Celkem 30 971 916 777 835 268 895 699 204 458 136 064 437

18



Název výzvy: MŽP_15. výzva, PO 4, SC 4.4, kolová

Číslo výzvy: 05_15_015

Specifický cíl: 4.4

Registrační_číslo_projektu Název_projektu Žadatel
Příspěvek EU 

(ERDF) 

Národní 

spolufinancová

ní

Počet bodů za 

ekologická 

kritéria

Počet bodů za 

technická kritéria

Celkový počet 

bodů

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000135 Regenerace lesoparku pod rozhlednou Hard, k.ú. Sokolov Město Sokolov 2 256 111,00 1 504 074,00 30 31 61

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000151
Regenerace panelového sídliště I., II. a III. etapa, ul. 

Stanislavova, Mohelnice
Město Mohelnice 955 896,85 637 264,57 30 26 56

CZ.05.4.27/0.0/0.0/15_015/0000205 Zelená brána města Olomouce Statutární město Olomouc 3 122 787,36 2 081 858,24 30 26 56

Celkem 3 6 334 795,21 4 223 196,81

Projekty s výhradou označeny podbarvením

Datum:     28. 4. 2016 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Ing. Barbora Holková

19




